
“Spill og vennskap” 
Kretsleir 2011 - Voss 

 
Mange i Hordaland krins og Ryvarden krets har sikkert har fått med seg at kretsene også denne gangen 
vil samarbeide om kretsleir. I dette første informasjonsskrivet vil du finne det meste du foreløpig 
trenger å vite om leiren. 
 
Her er litt fakta om leiren: 
Motto: “Spill og vennskap” 
Tid: 2. Juli til 9. Juli 
Sted: Bømoen, Voss 
Pris: kr. 1350,- 
Nettsted:  www.kretsleir.no  
 
 
“Spill og vennskap” 
Leirens motto denne gangen er “Spill og vennskap”.  Leiren vil bære preg av samarbeid og 
fellesaktiviteter for å skape vennskap på tvers av tropp og krets.  
 
Forhåndspåmelding 
Frist for forhåndspåmelding innen 1. februar 2011. Denne påmeldingen koster kr. 150,- pr. stk.  
Påmelding er via NSF medlemsregister, gruppene melder på felles. Skjema for påmelding vil bli åpnet 1. 
desember 2010. Her finner dere også priser for småspeidere og stab/ hjelpere. 
Mer informasjon om dette kommer ut før fristen går ut, men det kan være lurt at gruppene skaffar seg 
en viss oversikt over hvem som er interessert i å være med allerede nå. Etter hvert vil det trenges gode 
hjelpere til leiren. De som allerede nå har ønsker, kan kontakte leirkomiteen. 
 
Program og forhåndsoppgave 
Forhåndsoppgaven for speiderene er å lage en stor terning  i tre uten tall. Terningen skal være minst 
5cm x 5cm. Premieringen underveis på leiren blir brennmerker i terningen for de forskjellige 
aktivitetene. 
 

Troppen skal også lage et spill i stor skala som skal kunne brukes av speiderne. Spillet må tåle “tøff ” 
bruk og mye vær. Speiderne kan gjerne brukes som brikker i spillet.  
 
Nærmere informasjon om forhåndsoppgavene vil komme på www.kretsleir.no. Det er viktig at 
troppsledere holder seg oppdatert. Forhåndsoppgaven kan være et godt utgangspunkt for patrulje- eller 
troppsmøter. 
 
Programmet for leiren er ikke helt klart, men spill i stor skala vil det bli.  
 
Småspeiderleir 
Dato: 2 -4 juli 
Pris: kr. 350,- 
Forhåndspåmelding innen 1 febr. kr. 50,- 
Eget program 
 
 
Rovere 
For rovere som vil være med på kretsleiren vil det være tre måter å delta: 



1 Maur: Rovere vil jobbe delvis som maur under leiren og hjelpe til gjennomføring av aktiviteter 
for speiderene. Leirkontigenten vil være 700,- for Maur. 

2 Troppsassistent: Rovere som ikke vil jobbe som maur, men heller hjelpe til i sin egen tropp 
gjøre dette. Disse vil da sove sammen med sin egen tropp og betale normal leirkontigent, men 
likevel kunne delta på roveraktiviteter. 

3 Rover på leir: Rovere som bare vil komme på leir, og kun det vil få muligheten til dette. Disse 
roverene vil sove på roverplassen og betale normal leirkontigent. 

 
 
Mer informasjon om aktiviteter for rovere under leiren kommer senere. 
 
Leirlogo 
Leirlogoen er under utarbeiding og vil bli presentert på www.kretsleir.no når den er klar. 
 
Nettsted 
I starten av desember vil nettsiden for kretsleiren, www.kretsleir.no,  gi oppdatert informasjon om 
leiren. Under leiren vil man finne bilder/video og leiravisen. Nyskjerrige foreldre kan gjennom 
www.kretsleir.no følge med på hva speiderne opplever.  
 
 
Voss 
Leirplassen er Bømoen, rett ved flyplassen på Voss. Bømoen ligger sentralt for bakke og fjellaktiviteter. 
Bømoen har all infrastruktur som trengs for å skape en fantastisk leir. Bilder fra leirplassen vil komme 
på www.kretsleir.no. Leirplassen er delvis et jorde og en grusplass.  
 
Leirkomiteen 
Leirkomiteen for kommende kretsleir består av: 
 
Leirsjef: Svein Arne Forssell Ryvarden 
Program/viseleirsjef: Gunvor Bråthun Moe Hordaland 
Media/informasjon: Håkon Broder Lund  Hordaland 
Teknisk: Bjørn Erik Lilian Hordaland 
Admin: Tove Midtskog Ryvarden 
Forsyning: Audun Økland Ryvarden 
 
 
 
Kontaktinformasjon 
Har du noe du lurer på kan du gå til www.kretsleir.no, kontakte leirsjef  Svein Arne Forssell (E-post: 
sforssel@online.no). eller infoetaten v/Håkon Broder Lund (E-post: haakonbl@gmail.com) 
 


